



Trafikkompagniet ApS

**Oslo Plads 2
2100 København Ø.**

CVR-nr 29 24 48 39

**ÅRSRAPPORT
2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18/6 2020

Dirigent (Underskrift)

FLEMMING NIELSEN

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Trafikkompagniet ApS Oslo Plads 2 2100 København Ø.
	CVR-nr: 29 24 48 39
	Stiftet: 19. december 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Nielsen Laulo Vedel-Petersen
Direktion	Laulo Vedel-Petersen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køreskoler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019 udviser et resultat på t.kr. -225.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabets indtjening har i 2019 været negativt påvirket af ombygningen af Østerport Station, hvor selskabets hovedkontor ligger. I en længere periode har hovedindgangen via glaspyramiden foran station været spærret af. Selskabet har således realiseret et underskud for året og selskabets egenkapital er negativ. Selskabets fortsatte drift er derfor betinget af, at selskabets kreditorer fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	562.399	568
2 Personaleomkostninger	-705.724	-447
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-44.832	-36
DRIFTSRESULTAT	-188.157	85
Andre finansielle indtægter	0	7
Andre finansielle omkostninger	-41.921	-54
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-230.078	38
3 Skat af årets resultat	5.003	-9
ÅRETS RESULTAT	-225.075	29
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-225.075	29
DISPONERET I ALT	-225.075	29



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.945	124
Materielle anlægsaktiver	106.945	124
ANLÆGSAKTIVER	106.945	124
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.237	43
Selskabsskat	12.000	0
Andre tilgodehavender	160.806	68
Periodeafgrænsningsposter	5.322	5
Tilgodehavender	184.365	116
Likvide beholdninger	342.000	495
OMSÆTNINGSAKTIVER	526.365	611
AKTIVER	633.310	735



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital	126.000	126
Overført resultat	-252.661	-27
5 EGENKAPITAL	-126.661	99
Hensættelse til udskudt skat	0	5
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	5
Kreditinstitutter	59.116	89
6 Langfristede gældsforpligtelser	59.116	89
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	30.191	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser	428.550	419
Selskabsskat	0	1
Anden gæld	242.114	92
Kortfristede gældsforpligtelser	700.855	542
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	759.971	631
PASSIVER	633.310	735
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2019 kr.	2018 tkr.
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har realiseret et underskud for 2019 på 225 t.kr. og egenkapitalen ultimo året er negativ med 127 t.kr. Selskabets kreditorer forventes fortsat at stille den fornødne finansiering til rådighed, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	697.028	438
Andre omkostninger til social sikring	8.696	9
	<u>705.724</u>	<u>447</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	9
Regulering af udskudt skat	-5.003	0
	<u>-5.003</u>	<u>9</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019		423.817
Årets tilgang		27.752
Afgang		0
Kostpris 31. december 2019		<u>451.569</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2019		-299.792
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-44.832
Af-/nedskrivninger 31. december 2019		<u>-344.624</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>106.945</u>



Noter

	1/1 2019	Forslag til resultatdisponering	31/12 2019
5 Egenkapital			
Anpartskapital	126.000	0	126.000
Overført resultat	-27.586	-225.075	-252.661
	98.414	-225.075	-126.661

	1/1 2019 Gæld i alt	31/12 2019 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	119.016	89.307	30.191	0
	119.016	89.307	30.191	0

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter på t.kr. 89, er der givet pant i driftsmidler med en regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2019 på t.kr. 63.

Der er herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.